Elementos de Amarre y Fondeo
CADENA Y ANILLAS
GRILLETERÍA
ESLABONES DE UNIÓN
GUARDACABOS
ELEMENTOS DE AMARRE:
PLATOS Y CAMPANAS
SISTEMAS DE ANCLAJE

Modelo Diámetro (mm) A. B C D kg
 K2-20 20-30 32 120 120 185 7
 K2-30 30-40 42 130 130 200 9
 K2-40 40-50 52 145 145 206 11
 K2-50 50-60 62 150 150 255 12
 K2-60 60-70 72 170 170 328 13
 K2-80 70-82 82 176 176 405 14
Modelo Diámetro (mm) A. B C D kg
 K3-20 20-30 32 120 120 185 8
 K3-30 30-40 42 130 130 200 9,5
 K3-40 40-50 52 145 145 206 11,5
 K3-50 50-60 62 150 150 255 12,5
 K3-60 60-70 72 170 170 328 14,5
 K3-80 70-82 82 176 176 405 16,5
Modelo Diámetro (mm) A. B C D kg
 K10-20 20-30 32 120 120 185 7
 K10-30 30-40 42 130 130 200 9
 K10-40 40-50 52 145 145 206 11
 K10-50 50-60 62 150 150 255 12
 K10-60 60-70 72 170 170 328 13
 K10-80 70-82 82 176 176 405 14
Modelo Diámetro (mm) E B C D kg
K-RG-80 80 110 130 435 50 8
Elementos de Amarre